
 

 

POSTANOWIENIE NR   526  /2020 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia   14    lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Trawnikach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Trawniki zarządzonych na dzień 

23 sierpnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Trawnikach, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Trawniki, Trawniki 605, 21-044 Trawniki, w składzie: 

1. Danuta Teresa Gadaj, zgłoszona przez KWW TWÓJSIOSTRZYTÓW, 

zam. Siostrzytów 

2. Krzysztof Stanisław Kwit, zgłoszony przez KWW IWONY MUCHY, zam. Bonów 

3. Karolina Lipiec, zgłoszona przez KWW TWÓJSIOSTRZYTÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Siostrzytów 

4. Magdalena Madej, zgłoszona przez KWW IWONY MUCHY (uzupełnienie składu), 

zam. Trawniki 

5. Sylwia Maik, zgłoszona przez KWW IWONY MUCHY (uzupełnienie składu), 

zam. Trawniki 

6. Wioletta Iwona Murlak, zgłoszona przez KWW IWONY MUCHY (uzupełnienie 

składu), zam. Bonów 

7. Katarzyna Mariola Pawlak, zgłoszona przez KWW IWONY MUCHY 

(uzupełnienie składu), zam. Trawniki 

8. Agata Żurawska, zgłoszona przez KWW TWÓJSIOSTRZYTÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Struża 

9. Aneta Monika Żurawska, zgłoszona przez KWW TWÓJSIOSTRZYTÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Struża 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Trawniki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

Marcin Piotr Chałupka 


